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Champagnebar

Champagner pa glas

Didier Herbert Grande Réserve
(40% Pinot Noir, 40% Chardonnay, 20% Meunier, Dosage 8g/I)

Didier Herbert Extra Brut
(60% Pinot Noir, 40% Chardonnay, Dosage 4g/l)

Didier Herbert Les Coutures 2013
(100% Chardonnay, fatlagrad, Dosage 7g/)

Huschampagner

Gimonnet-Gonet Tusen & en natt
(100% Chardonnay, MV, 22-36 man. pa jasten Dosage 5 g/l)

Gimonnet-Gonet L’Accord
(40% Chardonnay, 60% Pinot Noir, 18-24 man. pa jasten, Dosage 5g/l)

Provning % glas av de tre forsta: 202 kr

CHAMPAGNE DIDIER HERBERT

Pris

116 kr
128 kr

160 kr

140 kr

126 kr



